UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK TÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

              Đăk Tô, ngày       tháng     năm  2024

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri

trước và sau kỳ họp thứ 7 HĐND huyện khóa XIV

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện khóa XIV, kỳ họp thứ 8.

Căn cứ Thông báo số 02/TB-TTHĐND ngày 24/5/2024 của Thường trực

HĐND huyện về nội dung, thời gian tổ chức Kỳ họp thứ 8 HĐND huyện Khóa

XIV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử

tri trước và sau kỳ họp thứ 7 Hội đồng nhân dân huyện khóa XIV, cụ thể như

sau:

1. Ý kiến, kiến nghị trước kỳ họp thứ 7: Tại trước kỳ họp thứ 7, Ủy ban

nhân dân huyện nhận được 10 ý kiến, kiến nghị của cử tri các xã, thị trấn thuộc

thẩm quyền giải quyết của cấp huyện, trong đó

- Đã giải quyết xong: 06 ý kiến.

- Đang giải quyết: 04 ý kiến.

2. Ý kiến kiến nghị sau kỳ họp thứ 7: Sau kỳ họp thứ 7, Ủy ban nhân dân

huyện nhận được 17 ý kiến, kiến nghị của cử tri các xã, thị trấn thuộc thẩm

quyền giải quyết của cấp huyện, trong đó:

- Đã giải quyết xong: 12  ý kiến.

- Đang giải quyết: 05 ý kiến.

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

Trên đây là Báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện về kết quả giải quyết, trả

lời ý kiến, kiến nghị của cử tri trước và sau kỳ họp thứ 7 HĐND huyện Khoá

XIV.

Báo cáo này thay thế Báo cáo số 287/BC-UBND ngày 01/7/2024 của Ủy

ban nhân dân huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

-  Các Ban HĐND huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Nguyễn Hồng Hòa

		2024-07-04T13:41:44+0700

		2024-07-04T14:02:28+0700

		2024-07-04T14:01:58+0700

		2024-07-04T14:01:58+0700

		2024-07-04T14:01:58+0700